
,Energo s.'.o. P1UBLP003IOJ5
CJMEXC>M

SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy zhotovitele: P.0646204.7.37

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občansAý zákoník, v platném znění

na realizaci zakázky:

,,Veřejné osvětlení RD Blatná - SAHARA"

Zhotovitel:
Obchodní jméno:

Sídlo:

Zapsán:
Zastoupen:
IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:
Obchodní jméno:

Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ,

Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4355
Marcel Herejk, ředitel divize NN, VN, Infřastruktura - na základě plné moci

49196812
CZ49196812
Komerční banka Plzeň, č.ú.: 34700371/0100

a

Město Blatná

tř. T. G. Masaryka 322, 388 ll Blatná

Ing. Robert Flandera, starosta

00250996
CZ00250996
ČSOB a.s., Č. ú.: 271688994/0300

l. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu, a to za podmínek níže

uvedených v této smlouvě.

2. Předmětem plnění této smlouvy je:
Provedení stavebně montážních prací, vC. dodávky materiálu na stavbě ,,Veřejné osvětlení RD

Blatná - SAHARA", (dále jen ,,dílo"). Dílo spočívá ve vybudování veřejného osvětlení. Rozsah

díla je určen oceněným soupisem prací a dodávek, který je přílohou Č. l této smlouvy (dále jen

,,soupis prací") a obsahem dokumentace na akci s názvem ,,Veřejné osvětlení RD Blatná -

SAHARA" a obsahem příslušné nabídky zhotovitele na zhotovení výše uvedené akce.

3. Dílo bude prováděno v souběhu s rekonstrukcí sítě nízkého napětí (NN) realizovanou společností
EG.D, a.s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400, případně jejími

subdodavateli.

1/5

MUBLP003IOJ5



l. Vzhledem k tomu, že realizace díla probíhá v soubčhu s rekonstrukcí vedení NN (jež není
zajištováno ani provádčno objednatelem), je nutno průběh provádění díla přizpůsobit

harmonogramu prací na NN zařízeních.

Předpokládaný termín zahájení provádění díla: 10 l 2023

Předpokládaný termín dokončení díla: 15.12. 2023

l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách

v platném znění, dle předloženého soupisu prací na Částku ve výši:

Cena díla celkem: ] 430 599,00 KČ

DPH 21 %: 300 425,79 Kč

Cena celkem vC. DPH: l 731 024,79 KČ

1. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny díla dle článku IV. této smlouvy a prohlašuje, že na řádné

financování díla má zajištěny potřebné finanční prostředky.

2. Dílčí faktura na nákup elektromateriálu na částku 614004,- KČ vystavená po podpisu smlouvy,

konečná faktura vystavená nejpozději do 10 pracovních dnů od protokolárního převzetí díla

objednatelem.

3. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

VI. SANKCE:

1. Veškeré daňové doklady (faktury) na zaplacení ceny díla anebo jeho části jsou splatné do 21 dnů

ode dne jejich vystavení zhotovitelem. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem na zaplacení ceny díla anebo jeho části, se objednatel zavazuje zaplatit

zhotoviteli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky denně za každý den

prodlení Tímto není jakkoliv dotčeno právo zhotovitele na náhradu majetkové a nemajetkové

újmy.

2. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení

smluvní pokúty ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Uvedené se netýká zejména prodlení vyvolané vyšší mocí, změnou termínu dokončení díla
z důvodu na straně objednatele anebo na straně společnosti EG.D, a.s. či jejích subdodavatelů

anebo jiných okolností nezávislých na vůli či zavinění zhotovitele.

2/5



1. V případě odstoupení od smlouvy objednatelem se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli částku,
která připadá na práce již zhotovitelem při provádění díla vykonané, včetně zhotovitelem
prokazatelně vynaložených nákladů při provádění díla, a to ke dni účinnosti odstoupení, nebude-li

smluvními stranami písemně dohodnuto jinak

2. Odstoupením od smlouvy, lhostejno kteroukoliv ze smluvních stran, se tato smlouva a závazky z ní

plynoucí zrušují ke dni, kdy projev vůle oprávněné strany odstoupit od této smlouvy je doručen

druhé smluvní štranC.

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které
má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o

způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištčn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištční.

4. Případné práce, prováděné nad rámec soupisu prací anebo předmětu plnění této smlouvy, budou
řešeny formou písemného dodatku ke smlouvě. Podklady k dodatkům budou oboustranně

potvrzeny ve stavebně - montážním deníku zhotovitele.

5. Provedené práce za zhotovitele bude předávat: Radek Sláma, mob. 734 521 105, mail:

radek.s1ama@ gaenergo.cz

6. Za objednatele budou provedené práce přejímat: Petr Chlanda, mob. 724 848 544, mail:

chlanda@mesto-blatna.cz

Stavební dozor objednatele, který je oprávněn i potvrzovat podklady k dodatkům ve stavebně-
montážním demku: Petr Chlanda, mob. 724 848 544, mail: chlanda@mesto-blatna.cz

7. Dokončené dílo předá zhotovitel objednateli předávacím protokolem, vC. těchto dokladů k dílu:

a) geodetické zaměření skutečného stavu, b) revizní zpráva

8. Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník v souladu se zákonem Č.183/2006 Sb.,

stavební zákon, v platném znění. Tento deník bude po celou dobu provádění prací na díle přístupný
odpovědným osobám objednatele a též i orgánům veřejné správy. Do deníku se budou zapisovat

zejména skutečnosti rozhodné při plnění této smlouvy.

9. Nebezpečí škody na díle (stavbě), včetně rizika jejího poškození anebo zničení, nese po celou dobu

provádění díla zhotovitel, a to až do okamžiku jeho dokončení

10. Před zahájením zemních prací si zajistí zhotovitel povolení o zvláštním užívání komunikací
(výkopové povolení). Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré podmínky výše uvedeného povolení a je
zodpovědný za veškeré sankce vyplývající z jejich neplnění.

1I.Zhotovitel je odpovědný po celou dobu provádění díla za pořádek na staveništi a dodržování
bezpečnosti práce na stavbě, instalaci a údržbu přechodů pro chodce a zábran podél výkopů.

12. Veškeré odpady (vC. přebytečné zeminy z výkopů) vzniklé v souvislosti se stavebně - montážní
činností na stávbě při provádění díla odstraní zhotovitel na své náklady. jejich odvoz a uložení na

skládku bude prováděn v souladu se zákonem o odpadech.

13.Objednatel je povinen obsah deníku pravidelně a po celou dobu provádění díla sledovat
prostřednictvím svého odpovědného zástupce (např. technický dozor objednatele) a k zápisům

3 /5



zhotovitele připojovat své stanovisko bez zbytečného odkladu. Odpovědný pracovník zhotovitele
má stejnou povinnost vůči stanoviskům objednatele. Povinnost vést stavební deník končí

dokončením a předáním díla.

14. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou tyto phlohy:

Příloha č. l. - Oceněný soupis prací a dodávek

17. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost zhotovitele k náhradě škody případně způsobené

zhotovitelem jako následek porušení jeho smluvní anebo zákonné právní povinnosti při plnění této

Smlouvy anebo přírné souvislosti s ním, je dohodou stran smluvně omezena do výše 50% celkové

ceny dila, nebude-li dohodnuto písemně jinak.

VIII. ZÁRUKA:

l. Na dokončené dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 24 měsíců ode dne písemného

převzetí díla objednatelem, avšak s výjimkou veškerých dodávek a materiálů, u kterých bude
poskytnuta záruční doba jejich výrobci či dodavateli odlišná a s touto odlišnou lhůtou zhotovitel

objednatele seznámí. Má se za to, že záruční doba pro tyto dodávky a materiály činí 12 měsíců od
zabudování do díla či od doby, kdy se tyto staly součástí či příslušenstvím díla, nestanoví-li

zhotovitel záruční dobu delší.

2. K přejímacímu řízení bude objednatel zhotovitelem písemně vyzván zpravidla ve lhůtě 14ti dní

před dokončením díla. Objednatel není oprávněn odmítnout přejímku díla pro vady, které podstatně
nebrání užívání předmětu díla (stavby). Objednatel též nemá právo odmítnout převzetí dila pro
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby fúnkčně anebo esteticky, ani
její užívání podstatným způsobem neomezují. Záruka poskytnutá dle této smlouvy se nevztahuje
zejména na vady způsobené nesprávným provozem díla či nesprávným užíváním předmětu díla.

3. Případné vady, zjištěné v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit v co nejkratší době podle
charakteru a povahy vady počínaje od její písemné notifikace objednatelem zhotoviteli, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen písemně notifikovat zhotoviteli každou
vadu dila neprodleně poté, co ji zjistil, případně co se vada vyskytla.

IX. ZÁSTUPCI VE VĚCECH SMLUVNÍCH:

Zástupce objednatele:

Ing. Robert Flandera
Starosta města

X. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:

Zástupce zhotovitele:

Marcel Herejk
Ředitel divize NN, VN, Infrastruktura

l. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní

strana obdrží 1 stejnopis.

W

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat písemně dodatky podepsanými oprávněnými zástupci

smluvních stran.

4/5



3. Tato smlouva a závazky z ní vzniklé se řídí výlučně českým právním řádem, zejména pak zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly a že ji uzavírají po vzájemném
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez
časového omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Blatná na síti Internet
(www.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a
to včetně všech případných přiloh a dodatků, avšak po znečitelněni osobních údajů umožňujících
jednoznačnou identifikaci smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

8. Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v
platném znění usnesením Rady města Blatná č. 280/23 ze dne 18. 10. 2023.

XI. PŘÍLOHY

Phloha č. l: Oceněný soupis prací a dodávek

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

VBlatnédne ,9¢ Lo. L?Oá13
V Plzni dne 2 L -10- íjíj

Město B,,,n,,' MĚSTO
OMEXOM GA Energo s.r.o.:

Ředitel divize NN, VN, Iiifrastruktura

5/5

OMôEXOM GA Eneígo s.r.o.
Na Střílně 192918, Bolevec, 323 00 Plzeň

lČ: 49196812· DIČ: CZ49196812

Tel.: 373 303111 N



Y

, f

S:

Příloha Č.1 k sod - položkový rozpočet

SO 02 - Veřejné osvětlení RD Blatná - SAHARA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Dli: 5 Komunikace 0,00
1 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 5,40000 0,00 0,00

9*1*0,3*2,0 5,40000

2 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 2,52000 0,00 0,00

9*1"0,1*2,8 2,52000

3 572952112R00 Vyspraveni krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 9,00000 Ď ÓD 0,00

4 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 18,00000 0,00 0,00

5 460030102RT1 Vytrhání obrubníků, lože mc, stojatých, s očištěním a m 8,00000 0,00 0,00

uložením na hromady

6 460620021RT1 Provi'zorni položeni obrubníku, zřízeni lože, osazení m 8,00000 0,00 0,00

obrubníku

7 460030081RT2 Řezáni spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5- m 18,00000 0,00 0,00

8 cm ·

8 460030072RT1 Bouráni živičných povrchů ti. vrstvy 5 - 10 cm, v ploše do 5 m2 9,00000 O,® 0,00

m2

9"1,0 9,00000

9 919731123R00 Zarovnáni styčné plochy živičné ti. do 20 cm m 18,00000 0,00 0,00

10 113107315R00 Odstraněni podkladu pI. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 9,00000 0,00 0,00

Díl: 97 " Ódvoz suti 0,0Ó
11 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 1,00000 O,® 0,00

12 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,00000 O,® 0,00

13 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 39,00000 0,00 0,00

1*39 39,00000

14 979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina t 1,00000 0,00 0,00

odpadu 170302

Díl: M65 Élektroinstalace 1 038 452,45
15 650111141RT2 Uloženi územ. pásku v zemi do 120 mm2, včetně dodávky m 732,00000 107,40 78 616,80

pásku FeZn 30 x 4 mm

690+21*2 732,00000

16 650106221R00 Montáž sadového osvětlovacIho stožáru - ocelový kus 21,00000 936,90 19 674,90

17 650106461R00 Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 1 okruh kus 21,00000 1 387.80 29 143,80

18 650106131R00 Montáž svítidla veřejného osvětleni parkového kus 21,00000 675,00 14 175,00

19 650135719R00 Uložení kabelu AI 4 x 10 mm2 volně m 755,50000 46,80 35 357,40

690"21*1,5*2"2,5 755,50000

20 650139113R00 Příplatek na zatahování kabelů váhy do 2 kg m 755,50000 13,50 10 199,25

21 650142115R00 Ukončení kabelu smršťovací koncovkou 4 x 1,5 mm2 kus 88,00000 462,30 40 682,40

22*4 88,00000

22 650146115R00 Propojeni kabelu spojkou do 4 žil pr. do 10 mm2 kus 6,00000 3 684,90 22 109,40

23 388996141R00 Chránička kabelu z HDPE do ON 110 mm, výkop m 724,50000 125,32 90 791,44

690*1,05 724,50000

24 100 Dodávka svítidla LEDt. ICONA - XS-20W-2770- AB kus 21,00000 7 724,54 162 215,42

25 101 Dodávka bezpaticového žárovězinkovaného stožáru, - kus 21,00000 4 466,02 93 786,34

stožár KK5

26 102 Dodávka kabelu CYKY -J 4x10 mm2 m 763,05500 100,26 76 503,89

755,5*1,01 763,05500

27 103 Napojené novéhoW na stávajIcI soubor 1,00000 350,00 1 350,00

ER212/NKP7P-C - elektroměrová skříň s pilířem ks 23,00000 7 471,03 171 833,69

Kabel CYKY-J 4X10 m 92,00000 106.66 9 812,72

Montážní práce (usazení, propojeni) hod 46,00000 850,0CJ 39 100,00

28 104 Ostatní ekktromontážní práce hod 140,00000 900,00 126 000,00

29 105 Revize elektro kus 1,00000 17 100,00 17 100,00

Díl: M'Ĺ6 Zemní prácje při montážích Ĺ'3Č Q46,5ý

30 460030001RT2 Sejmuti omice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.1, tbúštka m3 20,16000 115,05 2 319,41

vrstvy do 10 - 15 cm

(690-13)*0,1*0,8 20,16000

31 460050714R00 Jáma do 2m3 pro stožár veř.osvětlenI,hor.4,strojně m3 20,16000 2 162.55 43 597,01

21*0,8*0,8*1,5 20,16000



32 460100003RT1

33 460110001R00

34 460110101R00

35 460200164R00

36 460200164RT2

37 460200304RT1

38 460200304RT2

39 460490012RT1

40 460420018RT3

41 460420022RT3

42 460570164R00

43 460570304R00

44 460300006RT1

45 460600001RT3

46 460620014RT1

47 460510271RU7

Díl: Un

48 005121010R

49 005241020R

50 005111020R

51 005111021R

52 005211030R

53 005241010R

pouzdrový základ 300x1500 mm mimo osu trasy, kus

kompletní zhot.pouzdrového základu

Sonda pto vyhledání kabelů - výkop kus

Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus

výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 m

50% strojně:(630)*0,5

výkop kabelové rýhy 35/8'0 cm hor.4, ruční výkop rýhy m

50% ručně:(630)*0,5

výkoř·kabe|ové rýhy 50/120 cm hor.4, strojní výkop rýhy m

50 % strojně:0,5*61

výkop kábelové rýhy 50/120 cm hor.4, ruční výkop rýhy m

50% ručně:0,5*61

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m

690*1,05

ZřizenI kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku, m

tloušťka vrstvy 20 cm

ZřIzení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože m

tloušt'ky 20 cm

Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m

Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním m

Hutněni zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po'strojnim m3

záhrnu íýh

630*0,35*0,8+61"0,5*1,2

-54,4

Naloženi a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m m3

0,2*0,35*690+0,2*0,5*61

ProviZorní úprava terénu v přkodni hornině 4, ruční m2

vyrovnání a zhutněni

677*0,8

Žlab kabelový z PVC, VC. vIka, přímá část, včetně dodávky m

žlabu KOPOKAN 4 ZD 200x125x2000 mm

Ůed'|eišÍ náklady
Koordinační činnost zhotovitele Soubor

Dopravné materiálu na místo stavby Soubor

Zařlzenľ staveniště $,oubor

Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor

Vytyčeni stavby Soubor

Vytyčení inženýrských sítí Soubor

Dočasná dopravní opatřeni Soubor

Dokumentace skutečného provedení Soubor

21,00000 3'äOó,čkj 69 300,00

10,00000

10,00000

315,00000

315,00000

315,00000

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

om 0,00

315,00000

30,50000 0,00 0,00

30,50000

30,50000 Ú,® 0,00

30,50000

200,00000 35,48 7 096,80

200,00000

690,00000

61,00000

690,00000

61,00000

20,10000

74,50000

-54,40000

6,90000

6,90000|

68,70000

68,70000

61,00000

O,® 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

192.40 3 867,24

.

380,® 2 628,21

117,00 8 037,90

0.00 0,00

255 30Ó,00

1,00000 78 900,00 78 900,00

1,00000 67 200,00 67 200,00

1,00000 20 000,00 20 000,00

1,00000 46 600.00 46 600,00

1,00000 31 100,00 31 100,00

1,00000 0,00 0,00

1,00000 5 000,00 5 000,00

1,00000 6 500,00 6 500,00

Celkem 1 430 599,02

Poznámky uchazeče k zadání
Termin dodání svítidel je cca 2 měsíce od objednáni.


